令和５年５月２３日

保護者各位

佐賀市立城北中学校

校長   末次 知子

 授業参観 中体連・コンクール等激励式のご案内

初夏の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠に感謝いたします。

さて、6月 11日（日）は下記のとおり授業参観と中体連・コンクール等激励式を開催いたします。お

子様や、城北中の様子を見ていただく良い機会になると思いますので、大変お忙しい中とは存じますが、

ご参加をお待ちしております。なお、中体連・コンクール等激励式は体育館での参観になりますが、保

護者席はございませんので、空いているスペースでご参観ください。ご理解とご協力のほどお願いいた

します。

記

１ 期 日      令和５年６月１１日（日）

２ 場 所   城北中学校

３ 日 程

教科 担当 場所 教科 担当 場所 教科 担当 場所 教科 担当 場所

1-1 家庭 武富 被服室 技術 空閑 技術室 数学 秀島 教室 音楽 中村 音楽室１

1-2 理科 佐藤 理科室２ 英語 田久保 教室 国語 牧山 教室 数学 松石 教室

1-3 理科 山田 理科室１ 音楽 内山 音楽室１ 保体 松尾 社会 野畑 教室

1-4 国語 牧山 教室 英語 福田 教室 保体 笹谷 社会 阿世賀 教室

1-5 音楽 中村 音楽室１ 国語 茂山 教室 保体 岩永 数学 秀島 教室

2-1 技術 空閑 技術室 家庭 武富 被服室 社会 坂田 教室 国語 牧山 教室

2-2 社会 阿世賀 教室 数学 原田 教室 理科 山田 理科室１ 英語 清水 教室

2-3 保体 松尾 体育館 理科 中島宏 理科室１ 国語 茂山 教室 数学 原田 教室

2-4 保体 岩永 運動場 英語 清水 教室 数学 原田 教室 理科 中島宏 理科室１

3-1 社会 坂田 教室 保体 笹谷 運動場 家庭 大石 被服室 美術 高野 美術室

3-2 国語 嶺川 教室 保体 岩永 体育館 技術 空閑 技術室 英語 中島麻 教室

3-3 社会 房本 教室 数学 松石 教室 理科 中島宏 理科室２ 保体 笹谷 運動場

3-4 数学 松石 教室 社会 坂田 教室 英語 中島麻 教室 保体 松尾 体育館

中体連・コンクール等激励式　　　体育館　　１４：２０　～

学　級

６月１１日（日）授業参観日程表
1校時 8:45～ 2校時 9:45～ 3校時 10:45～ 4校時 11:45～

体育館
運動場

４ お願い

・各自、上履きをご持参ください。
・午前は各学年の玄関で、午後は体育館で受付をされてください。

  ・発熱や体調のすぐれない方の参観はお控えください。

 ・駐車場に限りがあるため、できるだけ徒歩、自転車でご来校ください。